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IZOBRAŽEVANJE ODRASLIH

 
PRIIMEK IN IME/ KONTAKTNI PODATKI
	Priimek in ime
	Govorilne ure
	E - pošta
	telefon

	Bačar Sonja
	SRE 10.00-11.00
	sonja.bacar@szsizola.si
	05 66 38 282 (290)

	Cvetičanin Č. Irena
	ČET 9.45 – 10.30
	irenacc@gmail.com
	05 66 38 282 (290)

	Čačić Liljana
	PON 8.55 – 9.40
	liljana.cacic@szsizola.si
	05 66 38 285 (290)

	Černe Teja
	PON 10.35 – 11.20
	tejacerne@gmail.com
	05 66 38 290

	Gombač Bojana
	ČET 9.45 – 10.30
	bojana.gombac@szsizola.si
	05 66 38 287 (290)

	Grego Milva
	SRE 8.55 – 9. 40
	milva.grego@szsizola.si
	05 66 38 285 (290)

	Ličen Paladin Ester
	TOR 11.25 – 12.10
	ester.ličen@gues.arnes.si
	05 66 38 290

	Maja  Nanut
	TOR 9.45- 10.30
	maja.nanut@szsizola.si
	05 66 38 290

	Prodan G. Karmen
	SRE 10.35 – 11.20
	karmen.p.gregoric@szsizola.si
	05 66 38 282 (290)

	Šegec Mateja
	ČET 10.35 – 11.20
	mateja.segec@szsizola.si
	05 66 38 288 (290)

	Zonta B. Orjana
	
	orjana.z.bajec@szsizola.si
	05 66 38 291 (287)

	Krampf Robin
	ČET 11.20 – 12. 10
	robin.krampf@gmail.com
	05 66 38 287 (290)

	Radovčič Ana
	PON 9.45 – 10.30
	ana.radovcic@szsizola.com
	05 66 38 290

	Majer Suzana
	PET 8.05 – 8.50
	majer.suzana@gmail.com
	05 66 38 290

	Vrabec Lara
	SRE 10.35 – 11.20
	lara.vrabec@szsizola.si
	05 66 38 288

	Mrhar Petra
	TOR 8.55 – 9.40
	petra.mrhar@gmail.com
	05 66 38 290

	Boškin Valerija
	PET 9.45 – 10.30
	valerija.boskin@szsizola.si
	05 66 38 290

	Cijan Silvana
	SRE 8.55 – 9.40
	silvana.cijan@gmail.com
	05 66 38 290

	Eberle Vesna
	ČET 8.55 – 9.40
	vesna.eberle@szsizola.si
	05 66 38 288 (290)

	Zorjan Marlene
	SRE 8.55 – 9.40
	marlene.zorjan@guest.arnes.si
	05 66 38 290

	Žižek Đ. Cecilija
	SRE 10.35 – 11.20
	Cecilija.zizek@szsizola.si
	05 66 38 285 (290)

	Tatjana Povše
	ČET 9.45 – 10.30
	tatjana.povse@gmail.com
	

	Hrvatin Doris
	SRE 10.35 – 11.20
	doris.hrvatin@seps.si
	

	Grom Kati 
	PON 9.45 – 10. 30
	kati.grom@gmail.com
	

	Stopar Nataša
	PON 12.15 – 13.00
	natasa.stopar007@gmail.com
	

	Radivo Manica
	ČET 9.45 – 10.30
	radivo.manca@gmail.com
	


[bookmark: _GoBack]

Srednja šola Izola >Polje 41, 6310 Izola > T:00386 5 66 21 720 > F:00386 5 66 21 725 
E: sola@srednjasolaizola.si > I: www.srednjasolaizola.si 
Matična številka: 6285996000 > Davčna številka: 83800280 > Podračun pri UJP: 01100-6000041248 
image1.jpeg
v

Srednja sola Izola
Scuola media Isola




